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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5514/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si
No. Dosen / NIP : 5514 / 298080098
NIDN / NIDK : 0315096301
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : JL. SWADAYA NO.30B
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM104 Pengantar Ilmu Komunikasi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM104 Pengantar Ilmu Komunikasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 KOM104 Pengantar Ilmu Komunikasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PRS634 Public Relations Research 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 KOM404 Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, MM., Ph.D
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif Dosen : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si (5514)

Kode MK dan Kelas : KOM404 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R517)

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
SepSep

0101
OktOkt

2222
OktOkt

1515
OktOkt

2222
OktOkt

2929
OktOkt

0505
NovNov

2626
NovNov

0303
DesDes

1010
DesDes

1717
DesDes

2424
DesDes

0707
JanJan

1414
JanJan

1. 20160508053 NEHEMIA FRANSISCO
LUMINTANG

A A A A A A A A A A A A A A

2. 20170502152 REYNOLD MAHAPUTRA A A A A A A A A A A A A A A

3. 20170502231 ELIS ENDANG KURNIASIH H H H H H H H A A H I H H H

4. 20180502019 RINALDY OCTAVIAN H A H A H H H H H H I H H H

5. 20180502125 DYTANIZAR RAMADHANIA
EDWIN

H H H H H H H H A H A I I I

6. 20180502254 ALDIANSYAH FIRDAUS A H H H H H A H H H H H H H

7. 20180508008 MUHAMMAD REZKY GUMANTI H H H H H H A A H I H H H H

8. 20190501082 CELINE CICILIA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190501084 DEWI RAMADANI H H H H H H H A H H A I H A

10. 20190501098 MUHAMMAD NUR RIFAI H H H H H H H H H H H A H H

11. 20190502027 RIZKY AKBAR MAULANA H I A H H H A I H I H H H A

12. 20190502079 LODEWYK ALMANDO SOPACUA H H A A H H H I I I H I I H

13. 20190502259 DEDE FELANI H I H H H H A H A H I I H H

14. 20190502268 AFNI SANTIKA H H H H H A H A I H H H H A

15. 20190502276 MUHAMMAD ENDRU H H H I I H A A I H I H H H

16. 20190502290 DINAR NOVITA RAMADHANI A H A A A H A A A A A A A A

17. 20190508101 ADE RIYADI I H A H H H H H A H H H H H

18. 20200502243 LIVIA MARGARETHA H H H H H H H A H H A H H H

19. 20200502246 SHEILA SELIYANI TOGAR H H H H H H H H H H A H H H

20. 20200502247 NOPIA ARDILA H H H H H H A H A H H H H H

21. 20200502248 FEBY VEROLINA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200502249 VICKY MEYNANDALIE H H H H H H A A H H H H H H

23. 20200502250 RUTH MELINDA H A H H H A H H H H H H H H

24. 20200502252 MUTIARA ARYANI KUSUMAH H H H H H H H I H I H I H H

25. 20200502253 SARI RAHMADHANI H H H H H H I I H H H H H H

26. 20200502258 MARGARETA H A H H H H H A A I H H I H

27. 20200502265 ANDREAN WIJAYA H H H H H A H A H I H H H H

28. 20200502266 JUAN MARTIN SITINJAK H A A H A H H I H I I I I I

29. 20200502267 ABEDNEGO ALFARIK DION H A H H H A H A H A A A A A

30. 20200502269 HANS SEBASTIAN H H A H A H I I I S I H H H

31. 20200502270 RAHADIAN LUQMAN
RAMADHAN

H H A H H H H H A H H H H H

32. 20210502225 FARREL ARDAN DIMAS
PRAWIRA

H A H H H H H A I H I H H A
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33. 20210502229 OCTAVIANI KRISNA DEWI H H H H I H H H H H H H H H

34. 20210502231 DWIKY APFRIDAYADI H A H H H H H A I H H H H H

35. 20210502255 FEBBYANTO MAKO GALIH
SAPUTRO

H A H H H H H A H H H I H H

36. 20210508109 HANNAFI HERGIANTORO A A A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif Dosen : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si (5514)

Kode MK dan Kelas : KOM404 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R517)

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si pada tanggal 01-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

TUGAS 30

absensi 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS TUGASTUGAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 30 %30 % 0 %0 %

1. 20160508053 Nehemia Fransisco Lumintang       0 0.00   E

2. 20170502152 Reynold Mahaputra 30,00     0 10.50   E

3. 20170502231 Elis Endang Kurniasih 68,00 82,00 62,00 85,71 71.10   B

4. 20180502019 Rinaldy Octavian 80,00 80,00 66,00 85,71 75.80   B+

5. 20180502125 Dytanizar Ramadhania Edwin 40,00 82,00 60,00 85,71 60.70   C

6. 20180502254 Aldiansyah Firdaus 80,00     85,71 28.00   E

7. 20180508008 Muhammad Rezky Gumanti 75,00 80,00 64,00 85,71 73.45   B

8. 20190501082 Celine Cicilia 85,00 80,00 67,00 100 77.85   A-

9. 20190501084 Dewi Ramadani 93,00 80,00 70,00 78,57 81.55   A

10. 20190501098 Muhammad Nur Rifai 85,00 80,00 67,00 92,86 77.85   A-

11. 20190502027 Rizky Akbar Maulana 80,00 75,00 64,00 78,57 73.45   B

12. 20190502079 Lodewyk Almando Sopacua 80,00 80,00 66,00 85,71 75.80   B+

13. 20190502259 Dede Felani 72,00 60,00 60,00 85,71 64.20   C+

14. 20190502268 Afni Santika 40,00 82,00 60,00 78,57 60.70   C

15. 20190502276 Muhammad Endru 90,00 80,00 69,00 85,71 80.20   A

16. 20190502290 Dinar Novita Ramadhani       14,29 0.00   E

17. 20190508101 Ade Riyadi 40,00 82,00 60,00 85,71 60.70   C

18. 20200502243 Livia Margaretha 78,00 82,00 66,00 85,71 75.80   B+

19. 20200502246 Sheila Seliyani Togar 80,00 82,00 66,00 92,86 76.50   B+

20. 20200502247 Nopia Ardila 80,00 77,00 64,00 85,71 74.15   B+

21. 20200502248 Feby Verolina 80,00 82,00 66,00 100 76.50   B+

22. 20200502249 Vicky Meynandalie 80,00 80,00 66,00 85,71 75.80   B+

23. 20200502250 Ruth Melinda 80,00 82,00 66,00 85,71 76.50   B+

24. 20200502252 Mutiara Aryani Kusumah 84,00 82,00 68,00 100 78.50   A-

25. 20200502253 Sari Rahmadhani 80,00 77,00 64,00 100 74.15   B+
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26. 20200502258 Margareta 80,00 82,00 66,00 78,57 76.50   B+

27. 20200502265 Andrean Wijaya 79,00 80,00 65,00 85,71 75.15   B+

28. 20200502266 Juan Martin Sitinjak 82,00 82,00 67,00 78,57 77.50   A-

29. 20200502267 Abednego Alfarik Dion 82,00 77,00 65,00 42,86 75.15   B+

30. 20200502269 Hans Sebastian 78,00 77,00 64,00 85,71 73.45   B

31. 20200502270 Rahadian Luqman Ramadhan 80,00 80,00 66,00 85,71 75.80   B+

32. 20210502225 Farrel Ardan Dimas Prawira 80,00 82,00 66,00 78,57 76.50   B+

33. 20210502229 Octaviani Krisna Dewi 59,00 82,00 60,00 100 67.35   B-

34. 20210502231 Dwiky Apfridayadi 50,00 77,00 60,00 85,71 62.45   C+

35. 20210502255 Febbyanto Mako Galih Saputro 79,00 77,00 64,00 85,71 73.80   B

36. 20210508109 Hannafi Hergiantoro       0 0.00   E
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Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif Dosen : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si (5514)

Kode MK dan Kelas : KOM404 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R517)

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 24
Sep 2022
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Teori 33 Ilmu
Pengetahuan
dan
Penelitian

Tatap Muka ruanglingkup ruanglingkup Selesai

2/1 Sabtu, 1 Okt
2022
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Teori 23 Paradigma
Penelitian

Tatap Muka paradigma
penelitian

paradigma
penelitian

Selesai

3/1 Sabtu, 22
Okt 2022
12:30 -
15:00

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R604

Teori 26 Makeup pert
ke 3 tgl 8 okt
2022

Tatap Muka paradighma
penelitian 2

paradighma
penelitian 2

Selesai

4/1 Sabtu, 15
Okt 2022
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Teori 29 Metode Studi
Kasus

Tatap Muka studi kasus studi kasus Selesai

5/1 Sabtu, 22
Okt 2022
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Teori 28 Aplikasi Studi
Kasus

Tatap Muka aplikasi studi
kasus

aplikasi Selesai

6/1 Sabtu, 29
Okt 2022
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Teori 29 Metode
Fenomenologi

Tatap Muka fenomenologi fenomenologi Selesai

7/1 Sabtu, 5 Nov
2022
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Teori 23 Aplikasi
Metode
Fenomenologi

Tatap Muka praktik
fenomenologi

. Selesai

8/1 Sabtu, 26
Nov 2022
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Teori 13 Analisis
Semiotika

Tatap Muka semiotika semiotika Selesai

9/1 Sabtu, 3 Des
2022
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Teori 19 Aplikasi
Analisis
Semiotika

Tatap Muka aplikasi
semiotika

aplikasi Selesai

10/1 Sabtu, 10
Des 2022
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Teori 23 Analisis
Framing

Tatap Muka framing framing Selesai

11/1 Sabtu, 17
Des 2022
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R604

Teori 20 Aplikasi
Analisis
Framing

Tatap Muka aplikasi framing praktik Selesai

12/1 Sabtu, 24
Des 2022
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Teori 23 Analisis
Wacana Kritis

Tatap Muka cda CDA Selesai

13/1 Sabtu, 7 Jan
2023

5514 - Drs.
DANI

Teori 27 Aplikasi
Analisis

Tatap Muka PRAKTIK CDA praktik Selesai
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07:00 -
09:30

VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Wacana Kritis

14/1 Sabtu, 14
Jan 2023
07:00 -
09:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang : R517

Teori 25 Hermeneutika Tatap Muka hermeneutik . Selesai


